ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN PHONG ĐIỀN

Số: 1397 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 08  tháng 5  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển sự nghiệp

giáo dục và đào tạo huyện, năm học 2023-2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 635/QĐ-UBND ngày 24/3/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển sự nghiệp

giáo dục và đào tạo tại tỉnh Thừa Thiên Huế, năm học 2023-2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số

28/TTr-PGDĐT ngày 27/4/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển sự nghiệp giáo dục và đào tạo

huyện Phong Điền, năm học 2023-2024 (có phụ lục chi tiết kèm theo).

Điều 2. Giao Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo căn cứ chỉ tiêu được

giao để triển khai thực hiện và chịu trách nhiệm hướng dẫn, theo dõi, tổng hợp

báo cáo UBND huyện theo quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng các phòng: Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ, Tài chính- Kế hoạch;

Hiệu trưởng các đơn vị trường học trực thuộc và Thủ trưởng các cơ quan liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở GD&ĐT;

- TT Huyện ủy; TT HĐND huyện;

- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thái

		2023-05-08T08:21:35+0700